5 33 18

17 22

L] w
)
\/

SK602 VvV

Telle-Nr. 283.290-KD Printed in Germany 04/00

DIN  Abmessung Pos Teile-Nr, St Benennung DIy Abmaessung  Fos Teile-Nr. St Benennung
Norm__mm Nomm mm
Ersatrteile Ersatzteile
1 144.037 1 Kabel mit Stecker 45 213.551 1 Winkelleder
2 278.963 1 Anker M 5x10 46 106.054 6  Schraube
4 280,240 1 Magnetfeld 47 235164 1 windiliige!
5 213.810 1 Motorgehs 48 259319 1 Handgrifl {2 Hallten}
6 207004 1 Deckel 49 251.330 1 Kegelrad kompleit
7 261.329 1 Kenelrad mig Zylinderstift KT 5x63 50 251,196 4  Schraube
6x18 8 253.765 1 Zylinderstift 53 . 202339 1 Excenlerwelte mit O-Ring
9 251,044 1 Kutenslein 913 MBxi2 54 194.565 1 Gewindesiilt
625 10x26x8 10 254442 1 Rillenkugeilager 6000 2RSD 55 207.012 1  Abdeckhaube
625 7Tx19x6 11 254.443 1 Rillenkugefiager 607 2 ASD 56 210935 1 Werkzeugauilage
6,3x8 12 264598 2 Kohle 57 202.304 1 Hubstangenfdhrung kemplett
13 194.263 1 Distanzbuche 6325 6m6xE0 58 194,387 1 Zylindarstitt
625 13x32x10 15 107.832 1 Rillenkugellager 6201 Z 59 194476 2  Zylinderdeder
KT 5x35 16 205.9%0 2 Schravbe B325  5m6x32 60 194.379 1 Zlinderstift
17 205834 2 Kohlehalterabdeckung &1 194484 1 Gleitstein
18 205.931 2 Kohlehalt £2 194.417 1 Gabalstiick
19 103.518 1 Kabelschutzschlauch 63 202312 1 Hubstangenidhrung mit Gleilstein
20 259.009 1 Schalter 1481  4x16 64 238.775 2 Spannhiiise, schwer
21 257,380 1 Kabelschelle 912 M&x12 65 203.742 1 Schraube
KT 4x12 22 185715 4 Schraube 65 205.788 1 Klemmslock
23 194,182 1 Ritzel mit Buchse &7 217603 1 AbsiGizung
KT 4x20 24 206245 5  Schraube 68 206761 1 Hubstange
912 M5x20 5 262753 4 Schraube 471 12x1 69 102091 t Sicherungsring
KT 8x25 26 193.461 2  Schraube 12x36x4 70 213.578 ¢ Dichtung Filz
27 257.354 1 Lagering 12x36x4 7% 194.573 1 Dichlung Moosgummi
M 4x8 28 258.573 2  Schraube 7985 M 4x30 12 159263 3  Schraube
24x14x4 29 160,512 i Dichlring 434 M4 73 151319 3 Sechskantmutler
25.9x15x5%.5 30 160.520 1 Scheibe 74 194514 2  (-Ring
23x140,5 31 160539 1 Scheibe 75 217.689 1  Rohrsigeaullage
32 260.064 { Kondensator 78 194.255 1 Sinterager
33 206502 1 Dichiolatte 79 202320 1 HubstangeniGhrung mit Eager
34 272,876 1 Zwischendeckel mit Elekironik 182.427 50 g Getriebetett (VE 400g)
as 194816 2 Lasche
31.5x26x0.2 36 113.948 1 Distanzring
37 203,163 1 Dichiung Gruntdausstattung
38 257411 1 Getrdebegehsuse 76 211.494 ] Sechskanischilissel
39 194.638 1 Lagesdeckel 77 §98.633 1 Seitlicher Handgrift
40 176.648 1 Luftiihrung 198.757 1 Sortiment Sigeblatier
KT 4x55 41 196,189 2  Schraube E
az 194271 1 Lagerdeckel :
43 209.058 1 Lagerbolzen
44 254930 1 Nadellager




